I !£ O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
-*J^U*~ SECRETARIA DO PEENARIO

Ofício n°l 76/2018-SEPLE Palmas, 12 de abril de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor
ANTÔNIO VALDONIO RODRIGUES LOIOLA
Presidente da Câmara Municipal de Gurupi/TO
77400-000 - Gurupí - TO

Assunto: Encaminha cópia de Resolução, Relatório do processo eVoto.
Processo n°: 12076/2017

Senhor Presidente,

Encaminhamos aVossa Senhoria, para conhecimento cópia *******
Tribunal Pleno do TCE n° 131/2018, conforme determma osub.tem 8.3.2, da mencionada
Resolução.

Atenciosamente,

j^^r
KELLE RAMOS RESIO

Secretaria do Plenário

C SS3SX&I3

Secretaria do Pleno do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Av Teotònio Segurado, 102 Norte, Conjunto 01, Lotes 01 e02
CEP: 77006-002 -PALMAS-TO -Tel.: (63) 3232-5637 -Site: wm^Jogoxbr

G>Q

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

KELLE RAMOS RESIO

Cargo: SECRETARIO DE PLENARIO - Matricula: 236420

Código de Autenticação: 86492cd8ce6bfb031acd930f49429d9e - 07/05/2018 15:38:53